磐安县高校毕业生就业见习协议书
甲方：                     （见习单位）
乙方：          （见习毕业生）
为明确见习基地与见习毕业生的权利和义务，本着平等自愿的原则，经协商甲、乙双方达成如下协议：

一、见习岗位、期限及工作安排
1、甲方同意接纳乙方到本单位参加见习，见习岗位为        ，见习期限为     年   月  日至     年  月  日。承诺按照我县高校毕业生就业见习实施办法的通知要求认真执行，承担帮助毕业生提高就业能力的职责。
2、甲方根据本单位具体情况，安排乙方见习活动。见习期间，甲方可以根据需要和乙方的具体情况对乙方见习岗位进行调整。
二、双方的权利和义务
3、见习期间，甲方应为乙方提供必要的工作条件、工作环境和劳动保护措施，每月    日前向乙方提供     元的基本生活补助。并在到岗前为乙方办理人身意外保险。有条件的单位应为乙方见习期间的食宿提供便利。
4、甲方应按法律规定的工作时间安排乙方见习，如确因工作需要延长工作时间的，须征得乙方同意。

5、乙方须按照甲方的要求提供个人资料，并保证资料的真实性；乙方承诺遵守甲方的规章制度，保守甲方的商业秘密和技术秘密，履行见习岗位的工作职责，积极做好甲方交给的工作任务；严格遵守甲方的生产及操作规程。

6、见习期间甲方要指定专人负责乙方的日常管理，见习期满后，应对乙方的见习表现做出客观鉴定。
7、见习期间乙方因个人原因要求提前结束见习的，甲方应允许其结束见习。但乙方须提前7天通知甲方，并做好工作交接。
三、违约责任

8、甲方未能及时足额支付生活补贴并为乙方办理人身意外伤害保险，致使乙方受损的，应予赔偿。

9、乙方如违反本协议约定或个人过失造成甲方严重经济损失及不良社会影响的，甲方有权根据情节轻重对乙方给予批评教育或终止见习，直至要求乙方经济赔偿。
四、约定事项

五、其它

10、本协议未尽事宜由甲、乙双方协商解决。经协商或调解不能解决的，甲乙任何一方均有权提起诉讼。
11、本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，县人力资源市场管理办公室备案一份。经双方签字、盖章后生效。
     甲方（公章）：                       乙方（签名）：

      法人代表：

     年  月  日                      年   月   日